
 

Uchwała Nr VIII/54/2015 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do porozumienia międzygminnego dotyczącego międzygminnej lokalnej 

komunikacji zbiorowej  

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz  

z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Brzeziny do międzygminnego porozumienia dotyczącego 

międzygminnej lokalnej komunikacji zbiorowej zawartego pomiędzy Miastem Brzeziny, 

Gminą Brzeziny, Gminą Andrespol i Miastem Łódź, w brzmieniu określonym w załączniku do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

Grzegorz Kędzia 


